

Referat af Viborg Lærerkreds' pensionistforenings generalforsamling 20. november 2013

Generalforsamlingen og julefrokost blev afholdt i Viborg Golfklub.

Formand Ingelise Bragh bød velkommen. Flemming Kjeldsen kunne i år forestå dirigentfunktionen og blev valgt med akklamation.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt varslet og dermed lovlig, og han gav herefter ordet til formanden.

1. Beretning

Ingelise Bragh begyndte med en kort gennemgang af årets arrangementer og takkede herefter for den gode tilslutning og alle de positive tilkendegivelser fra medlemmerne. Et nyt og spændende program for det kommende år er stort set på plads.

I bestyrelsen er vi blevet enige om, at det igen er en ide at forsøge med en større tur. Der er indhentet tilbud på en tur til Scotland med Poul-Erik Uttrup som arrangør og rejseleder. Uttrup er vidende, rutineret og i alle måder fantastisk hjælpsom og behagelig og allerede kendt fra bl.a. en tur til Irland. Da det ikke forventes, at vi alene i vor egen kreds kan skaffe et tilstrækkeligt antal deltagere, vil vi rette henvendelse til vore nabokredse. Til orientering uddeltes et grundigt, udarbejdet og informativt program.

Formanden sluttede med en særlig tak til Flemming Kjeldsen og kredsen for den store interesse, positive støtte og opbakning til foreningens virke samt en stor tak til bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde.

Beretningen godkendes med akklamation.

2. Regnskab

Revisor Helge Ellerup gennemgik regnskabet, som indgår som del af kredsregnskabet. Det omdelte revisionsgodkendte regnskabsbilag viste igen, at balancen er helt afhængig af bidraget fra kredsen.

Forslag til næste års kontingent: 100,00 kr. (uændret) vedtages.

Regnskabet godkendes med applaus.

3. Indkomne forslag: ingen

4. Valg til bestyrelse

På valg til bestyrelsen (3 i ulige år)

Kirsten Ethelberg villig til genvalg genvælges

Helge Ellerup villig til genvalg genvælges

Inge Birthe Berndsen ikke villig til genvalg

Poul Zachariasen best. forslag valgt

Valg bestyrelsessuppleant

Aase Kjælde best. forslag valgt

Valg til revisor og revisorsuppleant

Henning Simonsen villig til genvalg genvælges

Jacob Bay villig til genvalg genvælges

Formanden takker afgående bestyrelsesmedlem Inge Birthe Berndsen for indsatsen og byder det nye medlem Poul Zachariasen velkommen i bestyrelsen.

5. Evt. Ingen bemærkninger.

Dirigenten afslutter generalforsamlingen og giver ordet til formanden. Ingelise Bragh takker dirigenten for vel gennemført generalforsamling og beklager og forklarer årsag til det kolde klima i lokalet. Der takkes for god ro og orden og udtrykkes håb om god opbakning til Scotlandsturen.

Derefter informeres om dagens videre forløb, menu og underholdning (oplæsning og fællessang).

En passende, lidt kølig afslutning på et godt år. Maden smagte, fortællingen om den forkætrede tissetest vakte højlydt jubel, musikken var god og sangen lidt mat, når man tager deltagerne i betragtning, men heldigvis skinne solen fra en skyfri himmel, så damerne lidt efter lidt kunne undvære frakkerne og afsløre de formummede yndigheder.